ac promlttentesY’ *% o sub 1nsuper * pr0m1serunt7’ **  interceden-
tesaa sub si<mi>li **%ac renunclan<te>s *7* Actum Pere, in domo

Iohannis de Mari, in caminata dicte domus, in qua domus ad presens habitat
dictus dominus Angellus Iohannes, anno a nativitate Domini MCCCCLIII, in-
dicione XV secundum cursum lanue, die VIIT augusti, hora vesperarum, pre-
sentibus testibus <« Paulo Vegio, Barnaba Centuriono et Inofio Pinello, vo-
catis et rogatis 4,

3 tanquam: in sopralinea P sex et octo: in sopralinea  © officialibus: corretto da officii
dterre: in sopralinea ¢ segue depennato tam dictis nominibus quam suis quoque propriis et
privatis nominibus  fad: in sopralinea & dictus constituentes: cosi N possent: corretto
da potest  iratione-vel causa: in sopralinea su de causa tam ratione; segue depennato et causa
dicti (corretto da dicto) sui tunc officii quam suorum propriorum et privatorum nominum et tam
coniunctim quam divisim ut supra et quacumque alia ratione i omni: in sopralinea K segue
depennato quo  segue depennato vid ™ segue depennato quitandum M actu: in soprali-
nea °vel: corretto su et P in animam-constituentis: cos 4 singulas: s iniziale corretto su
o Tet:in sopralinea; segue depennato vel S alia: in sopralinea  * permanente: corretto da
permanentes  “dantes: corretto da dans VY segue depennato libera ¥ segue depennato li-
bera ac  Xac libera: in sopralinea Y promittentes: corretto da promittens  ?pro-
miserunt: corretto da promisit  ® intercedentes: corretto da intercedens P segue depen-
nato de Mari ¢ segue depennato Barna 94 sul verso, depennato con tratti di penna obliqui In
nomine Domini amen. Cum verum sit quod alias spectabilis dominus Angellus Iohannes
Lomellinus, olim potestas Pere, ac Thomas Spinula condam Gasparis, Filipus de Molde, Ie-
ronimus Bellogius, Imperialis de Grimaldis, Bartholomeus Gentilis, Raffael Lomellinus,
Petrus de Gravaigo et Ambrosius Iudex, tunc Officii Bailie Pere

14
1453, agosto 17, Pera

1l notaio Lorenzo Calvi, su richiesta di Inofio Pinello, redige copia au-
tentica di una lettera di cambio di Babilano Grimaldi del 20 dicembre 1452,
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inviata da Genova a Pera a Pietro di Gravago, Domenico di Ripa, il suddetto
Inofio ed Egidio de Carmadino. Sottoscrivono i notai Baldassarre de Segno-
rio e Giacomo de Boconis.

[64] In nomine Domini amen. Hoc est exemplum seu registratio cuius-
dam littere cambii scripte manu Babilani de Grimaldis in Ianua, MCCCCLIJ,
die XX decembris, directe Petro de Gravaigo, Dominico de Rippa, Inofio Pi-
nello et Egidio de Carmadino in Pera, facta per me Laurentium de Calvi no-
tarium, ad instantiam et requisitionem dicti Inofii volentis copiam dicte lit-
tere trasmittere ad exteras partes, quod cambium alias ipsi IIII”, quando
erant Officium Provisionis Pere, acceperunt a Bartholomeo Gentile, ut de
dicto cambio apparet in cartulario seu libro dicti officii, scripto manu mei
dicti Laurentii, notarii et scribe dicti officii. Cuius quidem littere cambii tenor
talis est. Extra: « Dominis Petro de Gravaigo, Dominico de Rippa, Inofio Pi-
nello et Egidio de Carmadino, in Pera. Primam ». Intus vero: « " MCCCCLII,
die XX decembris, Ianue. Solvatis per istam primam cambii, termino solito,
Cristoforo Palavicino libras trescentas quinquaginta quattu[or], soldos octo
et denarios IIII*, ad rationem unius perperi et haratos quattuordecim? pro
singula libra, sive Ib. CCCLIIIL, s. VIII d. IIII pro b. 1, pro valuta hic habita ab
Antonio de Grimaldis, fratre nostro, et solutos ponatis per contra perperos
D michi solvere missos, computata gabella nec alia, paratus vestra.